le maintient, malgré nos fautes. C'est lui qui fait

notre honneur et notre force à l'étranger ; c'est

lui qui deviendra, je l'espère, la rançon de nos

erreurs et de nos folies. Oui, c'est là mon dernier

mot : en récompen.se de tout ce qu'elle a fait, au

cours de ce siècle, pour le développement de

l'apostolat, la France du XX"^ siècle, redevenue

chrétienne, continuera, dans les cinq parties du
monde, d'écrire, à la pointe de sa noble épée, ks
gestes de DiKU : Gesta Dei per Fnuicos.
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